訂 正 公 告

令和５年７月１１日

令和５年７月７日付けで公告した「⻩⾦⼭⼭頂ロータリー広場整備⼯事（５−１）」について、下記のとおり
訂正します。

                                       広島市⻑ 松井 ⼀實

記

入札公告の表中のうち
「

会社の施⼯実績
平成２０年４月１日以降に元請として完成・引渡しが完了した、次の⼯事の施⼯実績を有すること。
・ 請負⾦額（消費税等を除く。）が本件⼯事の本市設計⾦額の５割（消費税等を除く。）以上の土木⼀式⼯事。
ただし、共同企業体の構成員としての施⼯実績は、出資割合が２０パーセント以上のものに限る。

                                                 」
を
「

会社の施⼯実績
平成２０年４月１日以降に元請として完成・引渡しが完了した、次の⼯事の施⼯実績を有すること。
・ 請負⾦額（消費税等を除く。）が本件⼯事の本市設計⾦額の５割（消費税等を除く。）以上の土木⼀式⼯事※
ただし、共同企業体の構成員としての施⼯実績は、出資割合が２０パーセント以上のものに限る。
※ 上記認定⼯種の実績に限る。

                                                 」
に改める。